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Protokół nr 27/2020 z XXVII sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 27 lutego 2020 roku 

od godz. 900 do godz. 1540. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta,  

6. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

7. Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu, 

8. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu, 

9. Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych UM, 

10. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XXVII Sesji Rady Miasta w dniu 27 lutego 2020 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Prezydenta Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Seniora Wyspiarza”  

(załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2019. 

 

Kolejno zarządziła głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zasad 

udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Seniora Wyspiarza” (jako pkt 12 porządku obrad). 

Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty.  

 

Następnie zarządziła głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie sprawozdania z działalności Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-

Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2019 (jako pkt 14 b/ porządku obrad). 

Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów: 

 z XXV sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 z XXVI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokoły zostały przyjęte. 
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Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz.  

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

Kolejno zarządziła przerwę w obradach sesji. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie uhonorowania 30-lecia Samorządu Terytorialnego. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił w imieniu wnioskodawców radny Jan Borowski. 

 

Dyskusja, w trakcie której wprowadzono poprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie uhonorowania 30-lecia Samorządu Terytorialnego wraz z poprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/214/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

uhonorowania 30-lecia Samorządu Terytorialnego stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, 

zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw 

uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim powinny odpowiadać składane projekty. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Sekretarz Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano poprawki oraz złożono wnioski do projektu uchwały. 
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Radny Krzysztof Szpytko złożył wniosek, aby § 8 ust. 7 otrzymał brzmienie: „Wycofanie przez 

mieszkańca poparcia udzielonego projektowi uchwały jest nieskuteczne od momentu złożenia 

dokumentów z głosami poparcia do Przewodniczącej Rady Miasta.”. 

Za głosowało 9 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Radny Ryszard Teterycz złożył wniosek, aby wprowadzić zapis w § 7: „Po przyjęciu zawiadomienia, 

Przewodnicząca Rady Miasta przekazuje projekt uchwały Prezydentowi, a treść zamieszczona zostaje 

na stronie Urzędu Miasta.”. 

Za głosowało 8 radnych, 9 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów 

inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych 

wymogów, jakim powinny odpowiadać składane projekty wraz z poprawkami i przyjętymi wnioskami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/215/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw 

uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych 

wymogów, jakim powinny odpowiadać składane projekty stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniach pożarniczych lub szkoleniu 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Sekretarz Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za 

udział w działaniach pożarniczych lub szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/216/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniach 

pożarniczych lub szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miasto 

Świnoujście stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
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Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa wraz z autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/217/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Świnoujście w rejonie ulic: Grunwaldzkiej i Nowokarsiborskiej. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta, Projektanci  

oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem załącznika 

nr 3 „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulic: Grunwaldzkiej i Nowokarsiborskiej.”  

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Załącznik nr 3 do przedmiotowego projektu uchwały został przyjęty. 

 

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie 

ulic: Grunwaldzkiej i Nowokarsiborskiej wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/218/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulic: 

Grunwaldzkiej i Nowokarsiborskiej stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  
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Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę okresu obowiązywania 

umowy dzierżawy. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę okresu obowiązywania umowy dzierżawy: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/219/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zmianę okresu obowiązywania umowy dzierżawy stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście  

w 2020 roku. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2020 roku: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Miasto Świnoujście w 2020 roku stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon 

Wyspiarza Seniora”. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Miasta. 
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Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/221/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora” stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powoływania członków  

oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych było, przy 1 głosie  

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVII/222/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  
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Ad. pkt  14 – Zapoznanie ze sprawozdaniami: 

a/ z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2019.  

 

Sprawozdanie przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Dyskusja. 

Sprawozdanie zostało przyjęte, stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

b/ z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2019. 

 

Sprawozdanie przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Dyskusja. 

Sprawozdanie zostało przyjęte, stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

c/  z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Świnoujściu za 2019 rok. 

 

Sprawozdanie przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Dyskusja. 

Sprawozdanie zostało przyjęte, stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Ad. pkt  15 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad. pkt 16  – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXVII sesji Rady Miasta w dniu 27 lutego 2020 r. o godzinie 1540. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 27 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


